TOTAL TOOLS - ACCESORIOS Y CONSUMIBLES HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TAC236140
Discos 5 1/2" Sierras Ultra Fina 1.0Mm Juego De 3 Piezas. Dientes: 24T, 30T,
40T. Árbole: 20 Mm Con Anillo De Reducción A 16 Mm. Espesor De Matriz:
1,0 Mm. Ideal Para Corte De Madera. Embalaje Con Doble Ampolla Para
Protección.
*Nombre: Discos 5 1/2" Sierra Ultra Fina 1.0mm TCT 140mm
24T 30T 40T
Cantidades por caja: Caja grande 30 Caja chica 15
Características: Juego de 3 piezas. Dientes: 24T, 30T, 40T.
Árbole: 20 mm con anillo de reducción a 16 mm. Espesor de
matriz: 1,0 mm. Ideal para corte de madera.
Código de Barras: 6942210227478
Código de producto: TAC236140 Color: Turquesa
Marca: TOTAL TOOLS Peso (Kg): 0.388
Presentación: Blister Procedencia: Importado
Se vende por: Set Usos: Industria
INFORMACIÓN ADICIONAL
Hojas De Sierra Tct Ultrafinas Juego De 3 Piezas.
-Tamaño: 140 Mm (5-1/2"")
-Cantidad De Dientes:
-24T
-30T
-40T
-Árbol: 20 Mm
-Anillo De Reducción: 16 Mm
-Espesor De La Matriz: 1.0 Mm
-Corte De Madera
-Embalado En Blíster Doble.
1
TOTAL TOOLS - ACCESORIOS Y CONSUMIBLES HERRAMIENTAS ELECTRICAS
2